[image: г]
Администрация Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2015г. № 204
г. Бутурлиновка

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
Бутурлиновского муниципального  района от  17.11.2014 г. № 1833

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Бутурлиновского муниципального района в соответствие требованиям действующего законодательства, администрация Бутурлиновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Бутурлиновского муниципального района от 17.11.2014г. №1833 «О внесении изменений впостановление администрации Бутурлиновского муниципального  района от  03.02.2014 г. № 60 «Порядок работы уполномоченного органа, муниципальных заказчиков и бюджетных учреждений Бутурлиновского муниципального района Воронежской области при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения аукциона в электронной форме, открытого конкурса, конкурса с ограниченным участием, запроса котировок, запроса предложений в части несостоявшихся закупок»изменения, дополнив пункт 2 постановления после слов «Отделу по образованию и молодежной политике администрации Бутурлиновского муниципального района» словами «,и подведомственным ему учреждениям».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Бутурлиновский муниципальный  вестник».
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского муниципального района Бухарину Е.П.

Глава  администрации
муниципального       района                                                       Ю.И. Матузов
image1.jpeg